
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 13.12.2019   № 688   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального  

района от 24.12.2014 № 964 «О создании антинаркотической комиссии  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

 

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 24.12.2014 № 964 «О создании антинаркотической комиссии Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции по-

становлений от 07.09.2015 № 375, 26.10.2015 № 435, 05.02.2016 № 38, 

01.12.2016 № 549, 26.01.2017 № 22, 17.03.2017 № 121, 28.03.2017 № 135, 

23.06.2017 № 303, 16.02.2018 № 88, от 25.09.2019 № 490, от 25.10.2019 № 581) 

изменения следующего содержания: 

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Ленинского му-

ниципального района Зайцева Александра Владимировича. 

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Ленинского муници-

пального района Палехова Евгения Сергеевича, начальника отдела по соци-

альной политике администрации Ленинского муниципального района. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ленинского 

муниципального района                                  А.В. Денисов 


